

Compliance Partners Nordic ApS

Kultorvet 11, 4., København K

CVR-nr. 41 91 53 74

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2024

Dirigent:

.....
Mette Eckhausen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Compliance Partners Nordic ApS
Adresse, postnr. by	Kultorvet 11, 4., København K
CVR-nr.	41 91 53 74
Stiftet	4. december 2020
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mette Eckhausen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge software licenser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 5.464.318 kr. mod et underskud på 6.032.891 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 11.462.062 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Selskabet har endvidere modtaget tilsagn fra moderselskabet om støtte de kommende 12 måneder. Moderselskabet har endvidere underskrevet en tilbagetrækningserklæring på moderselskabets mellemværender med selskabet.

Ovenstående ligger til grund for ledelsens vurdering af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	2023	2022
Bruttotab	-4.778.739	-5.189.229
Personaleomkostninger	-457.293	-785.569
Resultat før finansielle poster	-5.236.032	-5.974.798
Finansielle indtægter	92.605	5.799
Finansielle omkostninger	-378.257	-62.523
Resultat før skat	-5.521.684	-6.031.522
Skat af årets resultat	57.366	-1.369
Årets resultat	<u>-5.464.318</u>	<u>-6.032.891</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-5.464.318</u>	<u>-6.032.891</u>
	<u>-5.464.318</u>	<u>-6.032.891</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	51.600
		0	51.600
	Anlægsaktiver i alt	0	51.600
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790.766	552.799
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.870.592	0
	Udskudte skatteaktiver	57.366	0
	Andre tilgodehavender	0	264.064
	Periodeafgrænsningsposter	9.600	0
		2.728.324	816.863
	Likvide beholdninger	895	39.759
	Omsætningsaktiver i alt	2.729.219	856.622
	AKTIVER I ALT	2.729.219	908.222
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-11.502.062	-6.037.744
	Egenkapital i alt	-11.462.062	-5.997.744
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	596.595	557.804
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	801.542	2.152.268
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.727.233	2.457.011
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	543.800
	Anden gæld	162.278	86.513
	Periodeafgrænsningsposter	3.903.633	1.108.570
		14.191.281	6.905.966
	Gældsforpligtelser i alt	14.191.281	6.905.966
	PASSIVER I ALT	2.729.219	908.222

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Andre driftsindtægter
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.853	35.147
Overført via resultatdisponering	0	-6.032.891	-6.032.891
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-6.037.744	-5.997.744
Overført via resultatdisponering	0	-5.464.318	-5.464.318
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-11.502.062	-11.462.062

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Compliance Partners Nordic ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes og måles til kostpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Selskabet har endvidere modtaget tilsagn fra moderselskabet om støtte de kommende 12 måneder. Moderselskabet har endvidere underskrevet en tilbagetrækningserklæring på moderselskabets mellemværender med selskabet.

Ovenstående ligger til grund for ledelsens vurdering af selskabets fortsatte drift.

3 Andre driftsindtægter

kr.	2023	2022
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	424.721	739.034
Pensioner	15.257	0
Andre omkostninger til social sikring	15.213	4.858
Andre personaleomkostninger	2.102	41.677
	<u>457.293</u>	<u>785.569</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

5 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.787	0
Andre finansielle indtægter	33.818	5.799
	<u>92.605</u>	<u>5.799</u>

6 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	184.295	0
Andre finansielle omkostninger	193.962	62.523
	<u>378.257</u>	<u>62.523</u>

7 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-57.366	1.369
	<u>-57.366</u>	<u>1.369</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fast Forward Capital ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling fra og med regnskabsåret 2023.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Eckhausen

Direktion

På vegne af: Compliance Partners Nordic ApS

Serienummer: d10b921e-d5f1-4cc6-9a1d-fe80750fe4d3

IP: 200.7.xxx.xxx

2024-07-21 19:42:03 UTC



Mette Eckhausen

Dirigent

På vegne af: Compliance Partners Nordic ApS

Serienummer: d10b921e-d5f1-4cc6-9a1d-fe80750fe4d3

IP: 200.7.xxx.xxx

2024-07-21 19:42:03 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-07-21 19:51:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: KNY6E-WY4JW-JQXE2-N61MX-HWNHW-4PH80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**